114,000.0019,000.00400-VA-0 - Vacuna Antigripal-TODOS-901 6.00 0.00

Saldo Total por Opeativo de Vacunación Antigripal en Planta 2024
(1er. Factura 12734 F.F. 03/05/2024)

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos ochocientos sesenta y dos mil novecientos treinta y dos con 50/100 862,932.50

0.00

12,302.50

0.00

703,000.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

74220535236100
07/06/2024

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

147630.00

703,000.00

Percepcion IIBBBA 1.75%